Российская Федерация
Забайкальский край, муниципальный район «Дульдургинский район»
Совет сельского поселения «Таптанай»

РЕШЕНИЕ

«03»  мая 2018 г.										№ 60
с. Таптанай

О реконструкции стадиона
сельского поселения «Таптанай»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения «Таптанай» Р Е Ш И Л:
1. Принять к сведению решение схода граждан сельского поселения «Таптанай»
о реконструкции стадиона сельского поселения «Таптанай» от 19 апреля 2018 года.
2. Принять к сведению дату о начале реконструкции стадиона сельского поселения «Таптанай» 05 мая 2018 года.
3. Рекомендовать всем депутатам провести разьяснительную работу по своим округам среди жителей сельского поселения «Таптанай» по оказании посильной помощи в реконструкции стадиона сельского поселения «Таптанай» начиная с 05 мая 2018 года.

Глава сельского поселения «Таптанай»				Т.Э.Лубсанова